



■ خبر ■



◀ روابط عمومی اداره
کل آموزش فنی
و حرفه ای هرمزگان



پنجشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۳

سال چهاردهم شماره ۱۹۲۶

گزارش

اظهار داشت: نقت به عنوان به متغیر برون ز ا که قیمت آن خارج از کنترل و تابع شرایط بیرونی است یک منبع در آمدی نامطمئن است و دیگر نباید روی قیمت نفت برنامه ریزی کرد.به گفته عسگری در چنین شرایطی باید منابع لازم برای تامین هزینه های کشور فراهم شود که اقتصاد ایران ظرفیت های قابل توجهی برای تامین این هزینه ها از محل مالیات ها دارد.وی تصریح کرد:تا امسال نزدیک به ۵۰ درصد از هزینه دولت از محل مالیات تامین می شد که در تغییر نگاه دولت،این سهم به بیش از ۶۰درصد در سال ۹۴ افزایش یافته است.همایش هیات های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت اقتصاد و دارایی از بعد از ظهر سه شنبه در بندرعباس با حضور مدیران اقتصادی و اعضای هیات های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت اقتصاد و دارایی در بندرعباس آغاز شده و تا چهارشنبه ادامه خواهد داشت.

رییس سازمان مالیاتی کشور میزان فرار مالیاتی را ۱۲۱ تا ۲۰میلیارد دلار اعلام کرد

رییس سازمان مالیاتی کشور گفت:برآورده نشان می دهد ،میزان فرار مالیاتی ۲۰ تا ۲۵درصد از تولید ناخالص ملی است که رقمی معادل ۱۲۱۲۰ میلیارد دلار در هر سال می شود.علی عسگری در حاشیه همایش هیات های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت اقتصاد و دارایی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود:شناسایی راه فرارهای مالیاتی،در حقیقت شناسایی روزه های اختلال در نظام اقتصادی خواهد بود.وی اظهار امیدواری کرد:با اجرای نظام جامع مالیاتی ،این هدف محقق شود و درآمد کشور به میزان قابلتوجهی افزایش یابد.رییس سازمان مالیاتی در پاسخ به پرسشی درباره جهت گیری های مالیاتی سال آینده نیز

کاشی مرکزی

(۲۲-۱)

فایروز عسگری دانشجوی دوره دکتری تغذیه دام مرکز تحقیقات کشاورزی هرمزگان

جمعیت شتر یک گوهانه و دو گوهانه در سال ۱۹۸۸، حدود ۱۸/۵ میلیون نفر گزارش شده است که از این تعداد ۱۶/۵ میلیون نفر یک گوهانه بوده و در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری پراکنده اند.

جمعیت شتر در ایران ۱۴۹۶۰۰ نفر است که استان هرمزگان با ۲۰ هزار نفر شتر مقام سوم را به خود اختصاص داده است. در میان تنخوار کنندگان اهلی، شتر یک گوهانه گونه ای است که قادر است در گرمای شدید و علی رغم مواجه شدن با کمبود آب، به واسطه سازگاری های رفتاری و فیزیولوژیکی زنده بماند. یکی از عوامل مهمی که بر ترکیبات شیر شتر تأثیر گذار است، امکان دسترسی به آب است، به طوری که وقتی شترها را به مدت یک هفته از آب محروم کردند، میزان آب شیر شترها از ۸۶ درصد به ۹۱ درصد افزایش یافت و شیر رقیق شد. در فصل تابستان که شترها به آب کافی دسترسی ندارند، میزان مواد جامد شیر نیز کاهش می یابد و شیر شترهای شیرده تشنه رقیق می شود.
شتر تنها حیوانی است که در ۳۵۰۰ سال قبل از میلاد به خاطر شیر اهلی شده است. خداوند شتر را به حضرت صالح (ع) فقط به خاطر شیر هدیه کرد.

شتر مخلوق عجیب و منحصر بفرد

آهن است که نشان داده شده است که خواص ضدپرورسی، ضد قارچی ، ضدتومر ، ضد درد و اثر ضد سرطانی دارد.
شیر شتر به عنوان مقوی قوای جنسی استفاده می شود، خصوصاً در شرایط استرس و هوای گرم و خشک
شیر شتر کم پتا کالزئین و عدم وجود پتا لاکتوگلوبولین باعث کمترین میزان اثر آلرژیک شیر شتر میشود.
شیر شتر می تواند بهترین جایگزین غذا برای نوزادان بعد از شیر مادر باشد.
شیر شتر غنی از پروتئین است با خواص ضد میکروبی و حفاظتی
شیر شتر با پروتئین محدود شده است و بنابراین جداسازی چربی از شیر شتر مشکل است . گلبولهای چربی در شیر شتر نسبت به شیر گاو کوچکتر هستند و این دلیل عدم ثبات شیر شتر در دمای بالا است.
پروتئینهای شیر شتر با چربی پوشیده شده است

و این باعث جذب پروتئین است و این باعث عیور پروتئینها از اسید معده می شود.ابه خاطر اینکه پروتئین با چربی پوشیده شده و در مجاورت اسید معده دلمه نمی شود) و برای جذب به روده ها می رسد.

شیر شتر حاوی غلظت بالایی از اسیدهای چرب با رشته های بلند می باشد (C۱۴ و C۱۸) نسبت به چربیهای با رشته های کوتاه و این نشان دهنده دارا بودن فاکتور سلامتی بیشتر است.
شیر شتر ترش شده شیر خراب و زائد نیست بلکه قسمتی از غذای سنتی است که در سوماتلی به آن سوسا، در عرب به آن الکراس و در میان روستائیان بلوچ سورین نامیده می شود.

بسیستی شیر شتر اولین بار توسط راون یاقیل ساخته شده است اما مرکز تحقیقات ملی شتر در بیکار هند در حال حاضر بستنی خوشمزه ای از شیر شتر تهیه می کند.

روغن شتر در استرالیا تولید می شود که کنترلرول آن از روغنهای غذایی حیوانات دیگر کمتر است و می تواند برای ساخت صابون و لوازم آرایشی و حتی کرمهای برای پوست حساس کودکان استفاده شود. ساخت لوازم آرایشی بر پایه شیر شتر یک پروژه توسط نانسی عبدالرحمن از کارخانه شیر توبیسکی می باشد.

شیر شتر از گوشت سایر دامها مقوی تر است و چربی و کلسترول آن از گوشت سایر دامها کمتر



است.
شیر شتر دارای اسیدهای چرب اشباع نشده بیشتری نسبت به گوشت گاو است و این فاکتور مهمی برای کاهش خطر بیماریهای قلبی و عروقی می باشد.

شیر شتر برای جنبه های درمانی بیماریهای نظیر افزایش اسید معده ، افزایش فشار خون، ذات الریه و بیماریهای تنفسی استفاده می شود. از گوشت شتر برای افزایش قوه جنسی نیز استفاده می شود.

شتر در ۷ و ۸ سالگی به وزن زنده حدود» ۶۵۰ کیلوگرم و وزن لاشه بین ۱۲۵ تا ۴۰۰ کیلو میرسد

مدیر کل بانک مهر اقتصاد هرمزگان:

راهپیمایی ۲۲بهمن نشان داد مردم پشتیبان نظام هستند

پایندی به احکام شرعی، بر اجرای بانگذاری اسلامی در همه زمینه ها تاکید داریم.
فتح الهی نوا در پایان گفت: بار دیگر از مردم فهیم و غیور ایران اسلامی به خصوص مردم خونگرم هرمزگان به خاطر حضور پرشور و باشکوه در راهپیمایی ۲۲بهمن ماه و تأمید کردن دشمنان این کشور تقدیر می کنم.

دیگر ثابت کردند که پشتیبان این انقلاب بوده و نقشه ها و توطئه های کشورهای بیگانه را خنثی کردند.
این مسئول افزود: بانک مهر اقتصاد ارائه خدمت به مردم سختکوش و همیشه در صحنه ایران اسلامی را وظیفه خود می داند و ما خوشحالم که ضمن رعایت و

مهر اقتصاد در راهپیمایی عظیم ۲۲بهمن سال جاری با برپایی ایستگاه صلواتی، غرفه نقاشی و توزیع کلاه و پرچم کشور عزیزمان ایران، باعث ایجاد شور و نشاط بیشتر در این جشن ملی شد.
فتح الهی نوا اظهارداشت: مردم ایران با حضور باشکوه خود در راهپیمایی ۲۲بهمن امسال بار

سی وشش سال از پیروزی آن، مردم با حضور در برنامه های مختلف نشان دادند که همیشه پشتیبان این انقلاب خواهند بود.
وی ادامه داد: بانک مهر اقتصاد نیز با توجه به رسالتی که بر عهده دارد همگام با مردم ایران در این جشن ملی شرکت کرده است.مدیرکل بانک مهر اقتصاد هرمزگان اضافه کرد: بانک

هرمزگان: فتح الهی نوا تصریح کرد: به برکت خون شهدای انقلاب و هشت سال دفاع مقدس است که کشور در جهان دارای اقتدار و امنیت است و دشمنان نتوانسته اند گزندى را به آن وارد نمایند.

وی اظهارداشت: مردم ایران در ۲۲بهمن سال ۵۷ توانستند انقلابی را برپا کنند که پس از گذشت

«علیرضا فتح الهی نوا» مدیر کل بانک مهر اقتصاد هرمزگان با تبریک سی و وششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: این انقلاب به راحتی به دست نیامده و برای به ثمر رسیدن آن خون های زیادی ریخته شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد



■ «علیرضا فتح الهی نوا» مدیر کل بانک مهر اقتصاد هرمزگان



۱۹ خدمت شرکت آب منطقه ای هرمزگان در دفاتر پیشخوان دولت

–تمدید پروانه بهره برداری –صدور پروانه حفر چاه (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان خواهد داشت)
حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان خواهد داشت)
–صدور پروانه بهره برداری اصلاحی (تغییر نام)–صدور پروانه بهره برداری المثنی –صدور و تمدید مجوز بهره برداری از چشمه –صدور مجوز حفر چاه به جای قنات –صدور مجوز تغییر نوع مصرف –صدور پروانه بهره برداری تعویضی –صدور و تمدید مجوز بهره برداری از قنات–صدور و تمدید مجوز بهره برداری از رودخانه– تأیید مجوز سوخت– تمدید پروانه حفر–صدور مجوز حفر چاهک کنار ساحل–پاسخ استعلام تعیین حریم رودخانه–پاسخ استعلام معادن شن و ماسه

دولت

گروه خدمات مشتریان



شرکت آب منطقه ای هرمزگان

روابط عمومی شرکت

سهامی آب منطقه ای

هرمزگان

روزنامه منطقه جنوب کشور

بوشر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور
پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۳ ۲۹ ربیع الثاني ۱۴۳۶
۱۹ فوریه ۲۰۱۵ سال چهاردهم شماره ۱۹۲۶
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
سرمدیر: فروغ مسلم زاده
تلفن: ۰۳۲۲۴۶۳۸۴-۰۳۲۲۴۴۷۷۲۴-۰۳۲۲۲۲۷۹۳- ۰۳۲۲۴۶۶۰۰۰-تیمار: ۳۲۲۴۶۳۵-
چاپ و لیتوگرافی: چاپ سرای دانش
نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا ساختمان نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳
نمایندگی استانها:
سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد علی بهویوه ۰۳۵۱-۷۴۶۶۱۹۹
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

رقابت ۳۰۰ ورزشکار در دومین المپیاد ورزشی وزارت ارتباطات دربندرعباس



■ «عباسی» مدیر عامل موسسه پیام

مدیر عامل موسسه فرهنگی ورزشی پیام گفت: دومین دوره المپیاد ورزشی وزارت ارتباطات یادواره «خلیج همیشه فارس»، شرکت های تابعه و شرکت های استانی در سه رشته والیبال، شش و تنیس بعد از ده سال در بندرعباس برگزار شده است.

«حمید عباسی» افزود: هفت تیم در رشته والیبال، هشت تیم در رشته شش و هشت تیم در رشته تنیس از ۲۶ تا ۳۰ بهمن ماه به رقابت با یکدیگر می پردازند. «عباسی» افزود: ۳۰۰ نفر ورزشکار، سرپرست و مربی از کل کشور در حوزه های ارتباطات و فن آوری اطلاعات شرکت های ارتباطات زیر ساخت، مخابرات ایران، مخابرات تهران، ارتباطات همراه اول، سازمان فن آوری اطلاعات، پست، پست بانک، سازمان تنظیم مقررات و کارکنان ارتباطاتومخابرات هرمزگان در این المپیاد حضوردارند. وی با بیان اینکه بعد از انگذاری مخابرات، به بخش خصوصی



■ «میر طبیا» مدیر عامل مخابرات هرمزگان

و تفکیک وزارت ارتباطات، ارتباط بین کارکنان ورزشی فرزندان کارکنان در سه ماهه تابستان سال نیز کمتر شده است، اظهارداشت: با هدف ارتباط بیشترتین کارکنان فعال حوزه فن آوری اطلاعات، این المپیاد برگزار شده است و خدمات مشترک در باشگاه پیام به کارکنان ومدیران حوزه ارتباطات داده می شود.

وی از برگزاری دوره های تابستانی و مسابقات ورزشی فرزندان کارکنان در سه ماهه تابستان سال جاری برای ۱۲۰۰ نفر در ۱۲ رشته در تهران، مسابقات فوتبال جام شهدا،مسابقات دهه فجر و المپیاد فرهنگی ورزشی کارکنان وزارت ارتباطات و شرکت های تابعه و شرکت های مخابرات در کل کشور، مسابقات هفته ارتباطات در اردیبهشت به مناسبت هفته ارتباطات، افتتاح «دیوار سنگ نوردی» باشگاه پیام در تهران به عنوان بزرگترین دیواره سنگ نوردی در خاورمیانه به عنوان مهمترین برنامه های

اجرای اسسال نام برد و افزود: ۷۵ استخدام سال جاری، این مجموعه سنگ نوردی میزبان مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی سنگ نوردی به مناسبت دهه فجر می شود. عباسی گفت:دوره حوزه فرهنگی نیز مراسقات درماه مبارک رمضان و شبهای قدر، مراسقات دردهه اول محرم و اربعین، مجالس انس با قرآن، زیارت عاشورا بهصورت هفتگی، جشن ها دراعیاد ملی و مذهبی برگزار می شود ویرگزاری تورهای زیارتی سیاحتی نیز از جمله برنامه های حوزه رفاهی موسسه پیام می باشد. وی از برگزاری اولین المپیاد فرهنگی ورزشی باتوان وزارت ارتباطات،شرکتهای تابعه وشرکتهای مخابرات استان در بهار سال آینده و در هفته ارتباطات خبر داد و افزود: در این هفته مسابقات ویژه مدیران در رشته ای مختلف، سی و چهارمین دوره جام شهدا، المپیاد ورزشی در پاییز و مسابقات فرهنگی ورزشی دهه فجر نیز در سال ۹۲ برگزار می شود. وی جایگاه مخابرات و موسسه پیام هرمزگان را ویژه و مطلوب ارزیابی کرد که توانسته است امکانات وسان های چند منظوره، استخر وسونا و مجموعه ورزشی مجهزی را برای کارکنان حوزه ارتباطات داشته باشد.

عباسی با قدرانی ازمدير عامل مخابرات هرمزگان اظهارداشت: برگزاری این مسابقات باعث انسجام و همدياری بین کارکنان می شود و امیدواریم سالهای آینده المپیادهای بارتري برگزار شود.

■ **المپیاد ورزشی تنها عرصه مسابقه نیست**

معاون ورزشی موسسه فرهنگی، رفاهی و ورزشی پیام گفت: المپیاد ورزشی تنها عرصه مسابقه نیست، بلکه یک گردهمایی است که اخلاق ورزشی در آن نقش ارزنده ای دارد.سرایی در مراسم افتتاحیه المپیاد ورزشی در جمع ورزشکاران شرکت کننده ضمن



■ «موصلی» مدیر کل کمیته امداد هرمزگان

استان هرمزگان را نیز برطرف نماید. این مسئول یادآور شد: هنر این است که ما در زمینه خدمت رسانی به مردم از خود دور کنیم و همه مسئولین با مثبت ها را از خود دور کنیم و همه مسئولین با هم متحد شده و در کنار کمیته امداد قرار گیرند می توان بسیاری از مشکلات را از بین برد. وی گفت: کمیته امداد امام خمینی (ره) در همه صحنه ها از جمله اشتغال، مباحث فرهنگی، ازدواج و ... حضور پررنگی داشته است و امیدواریم به زمانی برسد که در شهرستان قشم هیچ مددجویی تحت حمایت این نهاد نباشد.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان نیز در این مراسم اظهارداشت: یکی از پدیده های نامطلوب جوامع بشری در تمام ادوار تاریخ، فقر و آسیب های مرتبط با آن است.مرتضی موصلی افزود: موضوع قشر ابعادی به مراتب گسترده تر و از جهاتی



■ «حبیبی» قائم مقام سازمان منطقه آزاد قشم

بر سینه زده اند باید از این فرصت به خوبی استفاده کنیم زیرا فرصت ما محدود بوده و از خدمت به مردم نباید غافل باشیم.قائم مقام سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این آیین اظهارداشت: مادیات برای ما نمی تواند آرامش بیاور و انسان هر وقت با یاد خدا بوده و به خدا نزدیک شده است آرامش پیدا می کند.دکتر حبیبی افزود: ما باید به گونه ای عمل کنیم که بین خود و خدا را اصلاح نموده تا خدا نیز بین ما و مردم دوستی ایجاد کند. وی تصریح کرد: آنچه امروز به عنوان یک درد در جامعه وارد شده است به خاطر استرس هایی است که وجود دارد و کمیته امداد توانسته این استرس را در جامعه هدف خود کاهش دهد. دکتر حبیبی خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین دغدغه هایی که در جامعه وجود دارد بحث کار و اشتغال است که برای این مهم باید برنامه ریزی مناسبی شده و از ظرفیت موجود بهره برد.وی اظهارداشت: شیطان برای دستان بیکار کار ایجاد می کند و بخش عظیمی از معضلات، انحرافها و مشکلات موجود بدلیل بیکار بودن افراد به خصوص قشر جوان می باشد.دکتر حبیبی با

”**انواری:**
با امکاناتی که در مناطق آزاد وجود دارد نباید فقیرری در آن منطقه وجود داشته باشد و با ثروت هایی که در منطقه وجود دارد باید حق ساکنان و بومیان منطقه حفظ شود

اشاره به ظرفیت های موجود در شهرستان قشم تصریح کرد: شهرستان قشم بدلیل منطقه آزاد بودن، دارای ظرفیت بسیار بالایی برای ایجاد اشتغال می باشد که می تواند علاوه بر رفع مشکل بیکاری شهرستان، بخشی از مشکلات بیکاری



تقدیراز میزبانی شایسته شرکت مخابرات هرمزگان گفت: موسسه پیام از سال ۴۶ فعالیت خود را آغاز نموده که در حال حاضر اکثر رشته تنها ورزشی در مجموعه پیام فعالیت دارد. وی با بیان اینکه استخر شناساالن بدنسازی، تیراندازی، سالن بیزه معلولین و جابجائزان این موسسه منحصر به فرد است اضافه کرد: با تلاش های مستمر در حال حاضر دیوارسنگ نوردی موسسه پیام راه اندازی شده که به جرات می توان مدعی شد این دیواره در خاورمیانه منحصر به فردمی باشد. سرایی گفت ۱۲۰ هزار عضو ثابت در باشگاه پیام فعالیت دارند که دارای کارت عضویت هستند.معاون ورزش موسسه پیام گفت: دارندگان کارت عضویت موسسه پیام می توانند بصورت رایگان از کلیشه امکانات موجود استفاده کنند و همچنین در باشگاههای طرف قرارداد بدون پرداخت هزینه عضویت پیدا کنند.سرایی با اینکه ورزش در وزارت ارتباطات نهادینه شده است،گفت: موسسه فرهنگی ورزشی پیام حداکثر استفاده را از یک دردص بودجه ورزشی در برنامه دولت انجام داده است.وی خاطرنشان کرد: شعار موسسه پیام (هرپنه نمی کنیم ولی سرمایه گذاری می کنیم) می باشد.

وی افزود: بیش از ۳۰۰ ورزشکار در سه رشته والیبال،تنیس روی میز شش تا مدت ۳ روز در این مسابقات به رقابت می پردازند.معاون ورزش باشگاه پیام گفت: در عرصه ملی تیمهای فوتبال ما فعالیت چشمگیری داردو تیم والیبال جابجائزان هم در الملیک مدال آور بوده اند و در بخش تیروکمان هم در کشور مقام دوم را کسب کرده اند.سرایی ادامه داد: ماهزپنه در ورزش را عین سرمایه گذاری می دانیم و با مدیریت منسجم و هدفمند مشکلی در زمینه اعتباری نداریم و بایدند اقتصاد مقاومتی در ورزش می باشیم.این مقام مسئول گفت: در این المپیاد نخیه های ورزشی کشور توان خودرا به کارمی بندند تا ضمن شرکت در این گردهمایی ورزشی،رفایتی سالم را به نمایش بگذارند.وی در ادامه اظهار امیدواری کرد ورزشکاران

چپچپیده تر از دهه های قبل پیدا کرده است و راهکارهای مقابله با آن نیز دچار تحولات شدیدی شده است. موصلی خاطر نشان کرد: کمیته امداد یکی از نهادهایی است که به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی در ایران تاسیس و فعالیت های خود را از آغازین روزهای پس از انقلاب آغاز کرد که متناسب با شرایط محیطی و در مقاطع زمانی مختلف، استراتژی های خاصی در جهت پیشبرد

ماموریت های خود دنبال کرده است. وی اضافه کرد: توانمندسازی خانواده ها رویکرد غالبی است که در چند سال اخیر در دستور کار این نهاد قرار گرفته است و الگوی توانمندسازی کمیته امداد بر سه محور اساسی شامل توانمندسازی فکری و فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی پایه ریزی شده است.

موصلی درباره اهداف انعقاد این تهاهم نامه عنوان کرد: استفاده از ظرفیت های منطقه در

جهت تعالی فکری و فرهنگی، ترویج فرهنگ کار و تلاش، تولید و کارآفرینی، آموزش نیروهای متخصص، ماهر و کارآمد متناسب با نیازهای بازار کار و ارتقا توان کارآفرینی، ایجاد فرصت های شغلی پایدار در جهت کمک به استحکام اقتصاد خانواده، گسترش و استفاده بهینه از ظرفیت های اقتصادی دارای مزیت نسبی و صیانت از تحکیم نهاد خانواده از جمله اهداف این تهاهم نامه می باشد.



از ۲۶ تا ۳۰ بهمن در حال برگزاری است



مهندس «مریدی زاده» معاون شبکه مخابرات استان هرمزگان نیز در اولین روز مسابقات جام خلیج «خلیج همیشه فارس» در بندرعباس پیامی صادر کرد. وی در این پیام با اشاره به تاکید دین مبین اسلام به اهمیت ورزش وتوجه دولت ها به این مهم،آمده است:این المپیاد محلی است برای جمع شدن کارکنان تا در کنار تلاش های شبانه روزیشان در اعتلای توانمندی فنی و استقلال کشور، مامنی بیابند برای حرکت ،یکی شدن وفراز از آن به اشتراک گذاشتن فرهنگ ها،از این فرصت استفاده می نمایم تا به همه مدعون خیر مقدم عرض نموده و امید آن دارم در زمان حضور سیزشان در خطه نیلگون خلیج فارس،بتوانند به اهداف مورد نظر در برگزاری المپیاد دست یابند.



